
                                                                     

                                                  

 

Республика Крым  

Белогорский районный совет  

5-я сессия 1 созыва  

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

20  ноября 2014 года                                                                         №  27 

 

 

О внесении изменений и дополнений  

в решение 1-й сессии Белогорского районного совета  

1 созыва  № 7 от 02.10.2014 года «О наделении  

Белогорского районного совета правами юридического лица» 

 

 С целью приведения в соответствие с законодательством Республики 

Крым об официальных наименованиях органов местного самоуправления 

муниципальных образований в Республике Крым, руководствуясь ч. 9 ст. 35, 

ст. 41 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым № 16-ЗРК от 05.06.2014 года «О структуре и 

наименовании органов местного самоуправления в Республике Крым, 

численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов 

представительных органов муниципальных образований первого созыва в 

Республике Крым» (в редакции Закона Республики Крым «О внесении 

изменений в некоторые законы Республики Крым по вопросам организации 

местного   самоуправления  в Республике Крым» № 6-ЗРК/2014 от 18.11.2014 

года), 

 

 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в решение 1-й сессии Белогорского 

районного совета 1 созыва № 7 от 02.10.2014 года «О наделении 

Белогорского районного совета правами юридического лица»:  

1.1. Пункт 1-й изложить в следующей редакции: наделить представительный 

орган муниципального образования Белогорский район Республики Крым – 

Белогорский районный совет Республики Крым – правами юридического 

лица в форме муниципального казенного учреждения.    

 1.2.Пункт 2-й изложить в следующей редакции: определить, что 

Белогорский районный совет Республики Крым. 

 

 

 



2.Поручить председателю Белогорского районного совета Республики Крым 

Махонину Сергею Кимовичу осуществить государственную 

перерегистрацию юридического лица Белогорский районный совет 

Республики Крым в соответствующих органах в связи с  внесенными 

изменениями  в учредительные документы. 

3.Настоящее решение обнародовать путем размещения на сайте районного 

совета. 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Белогорского  районного совета Махонина С.К. 

 

 

Председатель  

районного совета                                                С.К. Махонин  
 


